
姓名 Name 职务 Position 电话 Phone Email

汤年发
Nianfa Tang

理事长
Chairman

440-376-0788 cccca_bod@yahoo.com

王黎明
Liming Wang

校长
Principal

440-339-3877 liming36460@yahoo.com

黎博
Bo Li

副理事长
Vice Chairman

440-223-3838 boli@solonfinancial.com

凌兰萍
Lanping Ling

副校长
Vice Principal

216-534-9415 LPL24661@yahoo.com

王志强
Zhiqiang Wang

教务长
Education, Leader

440-349-4398 he_t@yahoo.com

倪小鹏
Xiaopeng Ni

教务
Education

614-312-4099 xiaopeng@msu.edu

张敬
Jing Zhang

教务
Education

440-886-2680 jingzhang19990903@yahoo.com

李曰兵
Yuebing Li

教务
Education

440-394-8130 yuebingli2003@yahoo.com

张仁亮
Renliang Zhang

教务
Education

zhangr1@ccf.org

洪莉
Li Hong

财务长
Accounting, Leader

330-670-0666 liu44321@yahoo.com

张蕾
Lei Zhang

财务
Accounting

858-348-7311 zlei2013@yahoo.com

丁丰
Feng Ding

总务长
School Affairs, Leader

440-865-8842 feng.ding@penske.com

占慧娟
HuijuanZhan

总务
School Affairs

216-571-4888 huijuanzhan@gmail.com

王国祥
Guoxiang Wang

总务
School Affairs

330-670-5247 gwang@uakron.edu

余雄
Xiong Yu

总务
School Affairs

216-501-2155 xxyz1@case.edu

郭洋
Yang Guo

秩序管理
Discipline

440-804-6986 guoyang_56@yahoo.com

李秋雁
Qiuyan Li

宣传
Promotion

216-375-0120 qiuyan409@hotmail.com

袁超
Chao Yuan

宣传
Promotion

216-965-8486 yuanc@ccf.org

张蓓
Bei Zhang

宣传
Promotion

216-219-0694 zhangbeiqe@gmail.com

赵安琦
Anqi Zhao

网站
 Website

330-807-3479 fjalics@yahoo.com

梁桦
Hua Liang

活动中心
Activity Center

440-878-9684 gtelee3@yahoo.com
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王苏静
Sujing Wang

活动中心
Activity Center

216-702-0166 sujingw2004@yahoo.com

张莉
Li Zhang

活动中心
Activity Center

301-526-5688 wwzhu@yahoo.com

赵新玉
Xinyu Zhao

活动中心
Activity Center

44-248-5683 xsherryzhao@yahoo.com

常云海
Yunhai Chang

活动中心
Activity Center

44-239-3985 jeffyhchang@yahoo.com

周祥
Xiang Zhou

活动中心
Activity Center

44-346-6197 xzhou66@hotmail.com

杜韦男
活动中心

Activity Center
216-466-1121 weinandu@yahoo.com

王海军
Haijun Wang

活动中心
Activity Center

330-840-1049 berlou34@yahoo.com.cn

范文惠
Anny Karp

活动中心
Activity Center

440-364-6390 wenhui.fan@yahoo.com
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